
 
 

UCHWAŁA 17/IV/11 
 

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 27 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej  

przy Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Otwocku, ul. Batorego 44 

 
 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 45 
ust. 1 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit. a i b i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jedn. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz § 15  ust. 1 statutu Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Zespole Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Otwocku, ul. Batorego 44 w następującym składzie: 

 
1) Bogumiła Więckowska - Przewodniczący Rady; 
2) Tomasz Atłowski  - przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego;   
3) Jacek Czarnowski;  
4) Janusz Goliński;  
5) Anna Kamińska;  
6) Danuta Leśniewska;  
7) Barbara Parol;  
8) Franciszek Walczyński. 

 
§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej przy Zespole Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Otwocku, ul. Batorego 44 zwołuje się na dzień 4 lutego 2011 r.             
w ZP ZOZ w Otwocku, ul. Batorego 44. 

 
 § 3. Uchyla się uchwałę Nr 33/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 27 marca 
2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Otwocku, ul. Batorego 44. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie         
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Tomasz Atłowski 

 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

 W związku z rozpoczęciem czwartej kadencji (2010-2014) Rady Powiatu w Otwocku 
oraz zapisem § 17 ust. 1 Statutu ZP ZOZ w Otwocku, który brzmi: „Kadencja Rady 
Społecznej trwa tyle ile kadencja Rady Powiatu”, zachodzi konieczność powołania Rady 
Społecznej przy Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku.  
 Zgodnie z art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jedn. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Radę Społeczną powołuje, 
podmiot, który utworzył publiczny zakład opieki zdrowotnej, w tym przypadku Rada Powiatu 
w Otwocku. 
 

 
Przewodniczący Rady 

Tomasz Atłowski 
 


